ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]29 апреля 2021 года

	№
	1/1-5

	г. Торопец

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования
по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

В соответствии с пунктом 11.3. Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №192/1337-5, статьей 34 Регламента территориальной избирательной комиссии Торопецкого района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 17 января 2007 года №01-07/01, территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Торопецкого района из числа членов территориальной избирательной комиссии Торопецкого района с правом решающего голоса, в следующем составе:
	1.
	Самуйлова Зоя Николаевна

	2.
	Шмелева Елена Владимировна

	3.
	Замятина Екатерина Юрьевна

Председатель
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	М.В. Скарлыгина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

Т.В. Богданова

	МП